
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N.83 DEL 24.09.2021

Reg. gen. n.312 del 21.09.2021

OGGETTO: Liquidazione lo tranche convenzione "Banco delle Opere di Carità" Catania, quale
contributo per attività espletata.

PREMESSO CHE
. con decreto sindacale n. 19 del 05.08.2021 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Amministrativa e Sen'izi alla Persona:

con delibera di G.M. n. ),27 del 17.09.2020 veniva approvato I'accordo di collaborazione a scopo

benefico con il "Banco delle Opere di Carità" di Catania con sede in Via Stradale Primosole n. 12.

finalizzato alla distribuzione di aiuti alimentari alle famiglie indigenti presenti nel terrilorio comunale:

è stata assegnata la somma di € 3.200,00 al Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla
Persona per i provvedimenti di competenza;

sono stati individuati in 40 unità il numero presunto di cittadini bisognevoli di aiuto:

con determina n. 61 del 78.09.2021, è stato assunto l'impegno di spesa pari ad € 1.200.00:

all'art. l0 della Convenzione è stabilito che il contributo verrà versato in due tranche. la prima rata.
pari al 50oA del contributo alla sottoscrizione e successivamente Ia restante partel

ritenuto necessario procedere al versamento della prima rata;

Y ista la L . 127 197 ;

Vista la L.R. n.231981'
Vista la legge 32812000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilità;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di liquidare la somma di € 1.600,00 (Euro rn illeseicento/0O) all'Assoc iazione di volontariato Banco delle
Opere di carità di Catania. con sede in Via Stradale Prinrosole n. ll 95100, quale contributo (quota 50o/o)

per l'attività espletatal

2, di dare atto che la somma di € I.600,00 ( !,uro milleseicento/0O) trova irnputazione al codice: 12.04.i del
bilancio comunale:

3. di dare atto che I'altra parte del contributo verrà versata successivalnente. come previsto nell'art. l0 della
suindicata convenzione:

4. trasmettere la presente determina al Responsabile del Sen'izio finanziario per l'emissione del relativo
mandato di pagamentol

5. di pubblicare all'albo on line il presente ano

Forza d'Agrò. 24.09.2021 )

NSABILE Df,LL'AREA
flra Oe tfuca

(u c/e

ÀG

Se

IL RESPONSABILE DELL'AREA



VIST0 DI REGOLARJTA'CO NTABILE ATTESTANTE LA COPI'RTUIìA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n" 142 recepito dall'an. I . lettera i) della L.R. I l/1211991 n. 48. si appone
risto di regolarità contabile che attesta copenura finanziaria di 1.600.00 IVA inclusa al codice:
I 2.04. r .

Dalla Residenza Municipale l\ 24.09.2021

e deìl'Area Economico-FinanzranaII

'NTfi,t''*"''

hÉP


